РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ХАСАВЮРТ»

  УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №12 им.Л.Н.Толстого»

РД, г. Хасавюрт, ул. 40 лет Октября тел. 8(872310)5-13-77

П Р И К А З

от 01.09.2023.        №

г.Хасавюрт

Об утверждении правил внутреннего трудового распорядка

 С  учетом мнения представительного органа работников, в целях создания условий,

способствующих эффективному труду, рациональному использованию рабочего времени,

укреплению трудовой дисциплины, в соответствии со ст. ст. 189, 190 Трудового кодекса

РФ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2024г. Правила внутреннего трудового

распорядка МКОУ СОШ №12 им.Л.Н.Толстого.

2. Заместителям директора по УВР Ягудиной З.М. и Исмаиловой Г.М.:

2.1. В срок до 15.09.2024г. ознакомить под расписку каждого работника МКОУ

СОШ №12 им.Л.Н.Толстого с Правилами внутреннего трудового распорядка. Об

исполнении доложить письменно.

2.2. Листы ознакомления с подписями работников хранить вместе с Правилами

внутреннего трудового распорядка,

2.3. В дальнейшем знакомить с Правилами внутреннего трудового распорядка

каждого вновь принятого работника.

2.4. Обеспечить каждое структурное подразделение заверенной копией Правил

внутреннего трудового распорядка.

3. В двухдневный срок настоящий приказ объявить работникам всех структурных

подразделений.

4. Контроль за исполнением приказа возложить назаместителей директора по УВР

Ягудину З.М. и Исмаилову Г.М.

Приложение: прошитые и пронумерованные Правила внутреннего трудового

распорядка в 1 томе на 24 л.

Директор      П.Г.Магомедова

	РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН